SỞ CÔNG THƯƠNG

 TỈNH ĐẮK NÔNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN

DỤNG VIÊN CHỨC

            Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày     tháng    năm 2022

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2

kỳ xét tuyển viên chức ngành Công Thương

Căn cứ Quyết định số 68/QĐ-SCT ngày 23/5/2022 của Giám đốc Sở Công

Thương tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện và không

đủ điều kiện tham gia kỳ xét tuyển viên chức ngành Công Thương;

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Công Thương tỉnh Đắk Nông thông báo

triệu tập thí sinh tham dự xét tuyển ở vòng 2, như sau:

1. Thành phần triệu tập: 09 thí sinh theo danh sách đính kèm.

2. Thời gian: Bắt đầu 07 giờ 30 phút, ngày 29 tháng 6 năm 2022 (thứ Tư).

3. Địa điểm thi: Sở Công Thương tỉnh Đắk Nông - đường Tô Hiến Thành,

phường Nghĩa Tân, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

4. Thí sinh tự nghiên cứu tài liệu ôn tập tại Thông báo số 05/TB-HĐTD ngày

20 tháng 5 năm 2022 của Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Công Thương tỉnh

Đắk Nông về danh mục các văn bản ôn tập xét tuyển viên chức.

5. Yêu cầu các thí sinh mang theo chứng minh nhân dân hoặc thẻ căn cước

công dân, có mặt tại Sở Công Thương trước 30 phút để thực hiện các thủ tục thi

phỏng vấn.

6. Yêu cầu thí sinh nộp phí xét tuyển viên chức trước ngày 24/6/2022 để Hội

đồng tổng hợp danh sách theo quy định. Mức phí xét tuyển: 500.000 đồng (theo

quy định tại Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi

nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức).

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Công Thương tỉnh Đắk Nông thông báo để

thí sinh biết, thực hiện.

Thông báo này được gửi trực tiếp đến các thí sinh, đăng tải trên Trang thông

tin điện tử Sở Công Thương: http://sct.daknong.gov.vn; niêm yết tại trụ sở làm việc

của Sở Công Thương tỉnh Đắk Nông./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Sở Nội vụ;

- Thí sinh dự tuyển;

- Trang thông tin điện tử

Sở Công Thương;

- Các thành viên của Hội đồng;

- Các Ban giúp việc của Hội đồng;

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG

Nguyễn Bá Út

http://sct.daknong.gov.vn/

2

SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH ĐẮK NÔNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NGÀNH CÔNG THƯƠNG VÒNG 2

 (Kèm theo Thông báo số      /TB-HĐTD ngày     tháng     năm 2022 của Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Công Thương

tỉnh Đắk Nông)

STT
Họ và

tên

Ngày, tháng, năm sinh

Số

báo

danh

Quê

quán

Dân

tộc

Đào tạo

Ngoại

ngữ

Tin

học

Tiếng

dân

tộc

thiểu

số

Vị trí

dự

tuyển

Đơn vị

dự tuyển

Đối

tượng

ưu

tiên
Nam Nữ

Trình

độ

Chuyên

môn,

nghiệp

vụ

1

Hoàng

Quốc

Cương

25/8/1997

01
Cao

Bằng
Tày

Đại

học

Khoa

học cây

trồng

Tiếng

Anh

trình

độ B

Ứng

dụng

công

nghệ

thông

tin cơ

bản

M’

Nông

Khuyến

công

Trung tâm

Khuyến

công và

XTTM

Người

dân

tộc

thiểu

số

2

Đỗ Thị

Thu

Huyền

 15/5/1993 02
Thái

Bình
Kinh

Đại

học

Kế toán

– kiểm

toán

Tiếng

Anh

trình

độ C

Trình

độ B

Xúc tiến

thương

mại

Trung tâm

Khuyến

công và

XTTM

3

Nguyễn

Thị

Huyền

 18/8/1987 03
Nghệ

An
Kinh

Đại

học

Tài

chính –

Kế toán

Tiếng

Anh

trình

độ C

Trình

độ B

Xúc tiến

thương

mại

Trung tâm

Khuyến

công và

XTTM

3

STT
Họ và

tên

Ngày, tháng, năm sinh

Số

báo

danh

Quê

quán

Dân

tộc

Đào tạo

Ngoại

ngữ

Tin

học

Tiếng

dân

tộc

thiểu

số

Vị trí

dự

tuyển

Đơn vị

dự tuyển

Đối

tượng

ưu

tiên
Nam Nữ

Trình

độ

Chuyên

môn,

nghiệp

vụ

4
Hà Sâm

Khơi
21/6/1995  04

Lâm

Đồng

M’

Nông

Đại

học

Luật Tư

pháp

Tiếng

Hoa

trình

độ B

Trình

độ B

Xúc tiến

thương

mại

Trung tâm

Khuyến

công và

XTTM

Người

dân

tộc

thiểu

số

5

Lê Trần

Thị

Bích

Ngọc

 06/02/1989 05
Quảng

Nam
Kinh

Đại

học

Quản trị

kinh

doanh

Tiếng

Anh

trình

độ B

Trình

độ B

Xúc tiến

thương

mại

Trung tâm

Khuyến

công và

XTTM

6

Trần

Anh

Quyết

31/10/1998  06
Nam

Định
Kinh

Đại

học

Luật

kinh tế

Tiếng

Anh

trình

độ B

Ứng

dụng

công

nghệ

thông

tin cơ

bản

Xúc tiến

thương

mại

Trung tâm

Khuyến

công và

XTTM

7

Trần

Thị

Tâm

 17/10/1991 07
Hà

Tĩnh
Kinh

Đại

học
Luật

Tiếng

Anh

trình

độ B

Trình

độ A

Xúc tiến

thương

mại

Trung tâm

Khuyến

công và

XTTM

4

STT
Họ và

tên

Ngày, tháng, năm sinh

Số

báo

danh

Quê

quán

Dân

tộc

Đào tạo

Ngoại

ngữ

Tin

học

Tiếng

dân

tộc

thiểu

số

Vị trí

dự

tuyển

Đơn vị

dự tuyển

Đối

tượng

ưu

tiên
Nam Nữ

Trình

độ

Chuyên

môn,

nghiệp

vụ

8

Mai Thị

Bích

Thủy

 21/12/1987 08
Quảng

Ngãi
Kinh

Đại

học
Kế toán

Tiếng

Anh

trình

độ B

Trình

độ B

Xúc tiến

thương

mại

Trung tâm

Khuyến

công và

XTTM

9

Nguyễn

Thị

Thanh

Vân

 02/10/1988 09
Thái

Bình
Kinh

Đại

học
Kinh tế

IELTS

5.5

Trình

độ B

Xúc tiến

thương

mại

Trung tâm

Khuyến

công và

XTTM

Tổng số: 09 thí sinh./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T09:18:10+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Hạ Ngọc Thư<thuhn.sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-17T14:24:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T15:42:00+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T15:42:16+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T15:42:23+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T15:43:21+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T15:43:27+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T15:43:34+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T15:44:36+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!